AGROVETERINARIA LA LLANURA S.A.S $ 95.328.000 2 

JOHN ARLEY ALARCÓN CASTAÑEDA $ 118.872.000 3 

4. Proveedor Ganador  

Nombre: HUGO ALEXANDER ESCARRAGA TORRES 

Dirección: CRA 20 # 8-23 B/ Centro, San Jose Del Guaviare 

Valor del contrato: 
NOVENTA Y CINCO MILLONES CUARENTA MIL PESOS MONEDA CORRIENTE 
($95.040.000)2 

Duración:  
La duración de ejecución del contrato será de cinco (5) meses contados a 
partir de su perfeccionamiento. 

Especificaciones Técnicas Lote 2: 

Item Características Técnicas Unidad Cantidad 
Valor 

Unitario 
Valor Total  

1 

Plántulas de Chontaduro (Bactris gasipaes)